
Kalėdų šventė
Trečiadienis, 04 Sausis 2017 06:03

  

Netradicinio ugdymo diena 

  

       Gruodžio 23 – ąją mūsų mokykloje vyravo džiugi šv. Kalėdų laukimo nuotaika.

  

       Mokyklos direktorė Valentina Radzevičienė, mokytojai Laimutė ir Gintautas Čepulinskai,
Virginija Maščinskienė, Aldona Kaminskienė, Ainoras Vaškys bei Romas Vilčinskas vedė po
vieną netradicinę prieššventinę pamoką 5-10 klasių mokiniams. Šios pamokos buvo labai
įvairios, tačiau mokinius gerai nuteikė ir buvo tarsi įvadas į visas kitas dienos veiklas, kurios
buvo susijusios su adventu, su Šv. Kalėdomis, jų laukimu, tradicijomis ir papročiais. Po pirmos
pamokos visi skubėjo ruoštis bendram renginiui. Pasiruošę ir atitinkamai pasipuošę mokiniai,
mokytojai susirinko į antro aukšto foje. 

  

       Renginį pradėjo devintokės Agnė, Ilona, Erika, Karolina, Rasa ir Vaiva, kurių nuoširdžiai
skaitomos eilės kvietė susikaupti ir priminė, kad baigiasi ketvirtoji – jau paskutinė Advento

 1 / 4



Kalėdų šventė
Trečiadienis, 04 Sausis 2017 06:03

savaitė, netrukus sulauksime Kristaus atėjimo pasaulin šventės – Kalėdų. Netrukus sceną kiek
ilgesniam laikui užėmė ,,šeimyna“: senolė(Živilė), mama(Kornelija), vaikai...

      

 Tai aštuntokai, kurie visus dalyvius ir žiūrovus kvietė pasukti laiko ratą visu šimtmečiu atgal ir
,,nusikelti“ į tuos laikus, kai dar nebuvo elektros. Ką gi tada mūsų proseneliai veikdavo ilgais
advento vakarais, kaip jie laukdavo Kalėdų? Aštuntokai vaizdžiai demonstravo tuos darbus,
kuriuos tada dirbdavo, patys pasakojo ir kitus kvietė prisiminti ir parodyti, ką dar, be darbų,
veikdavo ne tik vyresnieji šeimos nariai, bet ir vaikai, jaunimas. Pirmieji pakviesti penktokai(mok.
R. Galinienė)pamokė žaidimų, šeštokai(mok. V. Maščinskienė) parodė įdomių burtų ir pakvietė
išsiburti, kas tik norėjo(norinčių netrūko!), septintokai(mok. L. Čepulinskienė) uždavė visiems
mįslių, o atspėjusiems nepagailėjo prizų...Muzikos mokytoja L. Sarnickienė visus pamokė
adventinių dainų. Renginio pabaigoje devintokės sakė, kad Adventas – tai metas, kai šiluma
užplūsta mūsų širdis ir ,,siuntė“ visiems po žiburėlį atleidimo, meilės, draugystės, pagalbos,
ramybės, džiaugsmo...

  

     Devintokėms ir aštuntokams pasirengti padėjo mokytojos A. Kaminskienė, V. Maščinskienė,
D. Dainienė. Ačiū mokiniams ir jų mokytojoms.

  

     Po renginio klasėse vyko ,,žiburėliai“. Tuo pačiu metu dešimtokai su savo auklėtoja K.
Dabrišiene visus kvietė išbandyti sėkmę ,,Laimės šulinyje“, nešiojo Kalėdinį paštą, o į mokyklą
netikėtai atvykęs Kalėdų Senelis stebino dosnumu: visus visus, ir didelius, ir mažus, apdalino
dovanomis! Atsidėkodami Kalėdų Seneliui kas padainavo, kas eilėraštį padeklamavo...

  

     Kupini gerų emocijų, linkėdami vieni kitiems gražių švenčių ir gerų atostogų, išsiskirstėme
laukti Šventės.

  

Tikybos vyr. mokytoja E. Striaušienė   

  

 2 / 4



Kalėdų šventė
Trečiadienis, 04 Sausis 2017 06:03

 3 / 4



Kalėdų šventė
Trečiadienis, 04 Sausis 2017 06:03

  

 4 / 4


